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Open Heart 
Trosbudbringer 
stiftelsen 

Halvard Hasseløy
Hans Hansens vei 174,  
3022 Drammen NORWAY
Tlf.: 32 82 36 07
Mob.: 92 89 15 25
www.openheart.no
e-post: post@openheart.no
Bankgiro: 2345.23.04465
Bankgiro: 7874.06.26220

Mer informasjon på 
www.openheart.no

– Når barna lider, må vi bare hjelpe! Det sier Halvard Hasseløy i Open 
Heart, etter enda et besøk til krigens Ukraina. I dette nyhetsbrevet 
kan du lese om barn som ser sine foreldre dø og naboer ligge i gatene 
og skrike av smerte når de blir truffet av granater. Små barn mister 
sine fedre i krigen. Les også om lille Roman som måtte evakuere til 
bombekjelleren rett etter en alvorlig operasjon. Nå trenger han et nytt 
inngrep, men pengene mangler. Open Heart befinner seg midt i krigen 
og redder liv, på vegne av dere, våre givere.

Rammet av ufattelig 
lidelse

Kjære partnere

Vennligst send ditt  
mobil nr. på e-post: 
bv@openheart.no. 

Det vil lette oss å 
kommunisere og  
takke dere. 

OPEN HEART

❤	Barna i familien 
Chanson mistet tale-
evnen. De så skrikende 
naboer vri seg i smerte i 
gatene, etter et granat-
angrep.

❤	Familie overlevde en 
måned i bombekjeller. 
Da Open Heart reddet 
dem, hadde de gitt opp 
håpet.

❤ 6 år gamle Roman tren-
ger enda en operasjon. 
Svulsten på benet er 
smertefull og farlig. 

❤ Kjempefin innsamling 
på Bømlo og i Vats nå 
i mars.



Mamma i krigen:  

Å redde livet til barna mine,  var det viktigste for meg!
Sårede naboer skrek av smerte i gatene, og Alyanas barn mistet taleevne av 
sjokket over det de var vitne til. Open Heart reddet livet til familien Chanson.

Sveta sammen med tvillingene sine. Og bestemoren. 



Familien Chanson ønsket ikke å forlate hjembyen 

sin under krigen, men å bo i den utsatte byen i 

Donbass ble stadig vanskeligere. 

– En gang falt en rakett inn i huset vårt og 

plutselig sto vi der hjemløse, sier mamma Alyana. 

Familien, som ellers består av tvilling barna Sergey 

og Svetlana, begge 13 år gamle, samt bestemoren 

Nina, som er 72 år gammel.

– Takket være Gud var vi i kjelleren da bomben 

slo ned, og det sparte våre liv. Men alt annet ble 

ødelagt i løpet av noen sekunder. Mange men-

nesker ble drept den dagen og mange ble såret, 

forteller Alyana. 

– De sårede naboene våre lå og skrek av smerte 

ute i gatene. Alt skjedde rett foran våre øyne. 

Barna ble så redde at de ikke kunne ikke snakke 

på en uke. 

Mens skytingen pågikk, var det nesten umulig 

å forlate byen. Tanks kjørte i gatene, og det var 

«non stop» skyting og bombing, samt krigsfly som 

angrep. De fleste hjelpeorganisasjoner var redde 

for å komme til vår utsatte by. Vi spurte offiserene 

om å hjelpe oss med å forlate byen, men de sa at 

de ikke kunne ta vår gamle bestemor med. Hun 

ville heller ikke forlate gravplassen til mannen sin. 

Men å redde livet til barna mine var det viktigste 

for meg, sider Alyana.

Heldigvis kom Open Hearts-frivillige medarbei-

dere til byen vår, selv om det var med fare for 

sine egne liv. De hadde stadig med seg mat, klær, 

støvler, vann, ved, medisiner og hygieneartikler 

fra Norge. De hadde til og med for til husdyrene 

våre. Så da vi hørte at Open Heart kom til byen 

igjen, dro vi til varebilen deres og ba om hjelpe til 

å evakuere familien vår, siden huset vårt var totalt 

ødelagt og vi ikke hadde noe sted å gjemme oss. 

De tok oss med vekk fra den ødelagte byen til et 

tryggere sted.

Vi takker Open Heart så mye for hjelpen, at dere 

til tross for stor fare, fortsetter å redde menneskers 

liv. 

Mamma i krigen:  

Å redde livet til barna mine,  var det viktigste for meg!

Slik ser det ut når raketter slår ned og ødelegger hus og 
dreper mennesker.



Reddet av Open Heart etter  
en måned i bombekjeller
– Takk Open Heart for at dere reddet livet til meg og barna mine, sier Sveta fra 
Konstantinovka Donetsk-regionen.

Svetlana sammen med sine to barn 
som så vidt har overlevd krigen så 
langt, takket være Open Heart. 

Takknemlige flyktninger har fått et trygt skjulested, mat og klær.

Sveta har sønnen Nikita (2) og Sasha er bare 6 

måneder gammel. 

– Open Hearts medarbeidere fant meg og barna 

mine, og reddet våre liv i bombekjelleren, midt under 

en kraftig beskytning av byen vår, forteller Sveta. 

– Vi hadde gitt opp. Vi hadde ikke noe mat igjen. 

Vi frøs og var livredde for den konstante bombin-

gen. Det pågikk angrep uten stopp, så vi var redde 

for å gå opp fra kjelleren. I over en måned bodde 

vi i det kalde rommet, på noen gamle og ødelagte 

madrasser. Babyen min skrek og var sulten fordi 

jeg ikke hadde mer morsmelk å gi. Vi sultet alle 

sammen, forteller Sveta. 

Under en kraftig beskytning ble Svetas mann 

drept momentant.

– Jeg kunne ikke engang bære ham vekk fra åste-

det. I stedet måtte jeg skynde meg ned i kjelleren 

med barna mine for å redde livet deres. Jeg vet 

ikke engang hvor kroppen til mannen min er nå.

Sveta forteller at da Open Heart tok seg ned i 

bombekjelleren, for å hjelpe henne og barna, var 

hun livredd. 

– Jeg var skremt da jeg så de ukjente menneskene. 

Men da jeg forsto hvem de var, ble vi med dem og 

vi dro sammen av gårde i varebilen deres. Vi måtte 

kjøre raskt ut av byen på grunn av den stadige 

beskytningen. Heldigvis nådde vi uskadet til det 

trygge stedet Open Heart hadde gjort klart for oss. 

Nå føler vi oss trygge. Open Heart tar vare på 

oss og gir oss mat, klær og andre nødvendige 

ting. Takk nok en gang for at dere reddet livet mitt. 

Uten Open Heart ville jeg og barna mine være 

døde nå, sier Sveta takknemlig.



Roman (6) trenger flere operasjoner
Midt i krigshandlingene kjemper 
familien Linkevich en egen kamp mot 
lille Romans svulst.

Maria har to barn; Anna (16) og Roman (6). Men 

familien hennes har ikke sitt eget sted å bo og 

derfor bor de sammen med den gamle moren til 

Maria hjemme hos henne.

Mannen Anatiliy kommer fra en alkoholikerfamilie. 

Han tok seg av sine brødre og søstre sine som 

storebror. Da han giftet seg med Maria, ble han en 

god omsorgsfull ektemann og en far. Men trage-

dien er at han nylig ble kalt ut til krigen.

Både Anna og Roman spiser på suppekjøkkenet til 

Open Heart og Anna er aktive i jenteklubben der.

Roman går på Korostyshev skole. Men han møter 

sjelden opp. Det er på grunn av den alvorlige 

sykdommen han har. Det gjør at han er mer på 

sykehus enn på skolen. Han ble født med en 

svulst på benet. Da gutten vokste, vokste svulsten 

også. Smertene var så sterke at legene bestemte 

seg for å operere. 

Siden operasjonen var svært vanskelig, ble gutten 

flyttet til det store sentralsykehuset i Zhitomir. 

Heldigvis gikk operasjonen bra, men det samme 

kveld ble byen bombet. Da sirene startet, ble alle 

pasientene evakuert til kjelleren. Neste dag hadde 

Roman høy feber. Stingene på såret ble ødelagt 

og legene måtte sy om igjen.

Nå er Roman hjemme og gjennomgår rehabilite-

ring. Han trenger en operasjon til. Kanskje til som-

meren. Familien har gitt opp å greie finansieringen 

da operasjonen er svært kostbar.

De er så takknemlig for den uavbrutte hjelpen 

med mat, klær, medisiner og andre nødvendige 

ting de har fått fra Open Heart. Spesielt takker de 

for suppekjøkkenet og sommerleiren.

Seks år gamle Roman måtte opereres om igjen etter at 
et bombeangrep slo ned under operasjonen av svulsten 
i benet. 

Det stygge såret på Romans ben etter at de måtte sy 
såret på nytt. 



Familien Chasov har levd lenge med krig. Helt 

fra krigens første dag ble byen deres i Bakhmut-

regionen, kraftig rammet. Natasha var gravid, 

så familien bestemte seg for å evakuere til Lviv. 

Foruten moren Natasha består familien av Oleg 

(16), Anna (12) og sønnen David på to år.

– Men min mann og mine foreldre ble igjen 

hjemme, forteller Natasha. Hun trodde aldri hun 

skulle overleve krigen, men tiden gikk og familien 

ble vant til å leve med krig. Siden det var for dyrt å 

bo langt unna hjemmet, bestemte vi oss for å dra 

tilbake igjen, forteller Natasha.

– Det var fryktelig å komme tilbake, men frivillige 

fra Open Heart brakte oss konstant mat, ved til 

oppvarming, vann, medisiner, hygieneartikler og 

klær. Det hjelper oss å overleve i bombekjelleren 

når angrepene kommer. 

Det var da Natasha og barna hadde dratt til by-

ens Kulturpalass, at tragedien hendte. Mens Open 

Heart delte ut nødhjelp til befolkningen, falt det 

en stor rakett over boligblokken til familien. En fem 

etasjers blokk falt ned som om den var laget av 

papir, forteller Natasha. 

– Men det verste var at mannen min var hjemme 

da det skjedde. Han ble alvorlig såret. Naboer 

trakk ham ut av ruinene, men han ble så alvorlig 

såret at legene ikke kunne redde ham. 

Livet mitt stoppet opp akkurat i det øyeblikket, 

sier Natasha. – Hvorfor kunne de ikke redde livet 

hans? Tre barn ble farløse. Hvor skulle vi bo? Hva 

skulle man spise? Hva skal vi gjøre videre? Etter be-

gravelsene til mannen min, var jeg så fylt av frykt 

og angst at jeg verken kunne tenke eller leve.

Men Open Heart kom til familiens unnsetning.

– De tok meg og barna mine til et trygt sted. De 

gir oss mat, klær og andre nødvendige ting og 

hjalp oss med et nytt sted å bo på.

Takk for at du reddet livene våre!

Barnefaren Andrey var hjemme, da en rakett traff boligblokka der familien 
bodde. Da han ble drept, sto mor Natasha alene igjen med omsorgen for tre 
barn, midt i en krig som aldri tar slutt. 

Drept da boligblokken raste sammen

Takk for vellykkede innsamlinger 

Vi gjennomførte en fantastisk fin innsamling på 

Bømlo og Vats nå i mars. En fullastet trailer med 

klær og utstyr til krigsområdene i Øst-Ukraina er nå 

på vei til Ukraina. Takk til Betania Mosterhamn, Klip-

pen Bremnes, og Ingeborg Vågen i Vats. Vi fikk også 

650 liter diesel fra Landmark maskin. Tusen takk til 

alle som ga 100.000 kroner og mye nødhjelp.

Matutdeling til internflyktninger og krigsofre.

Denne familien mistet mann og far og sitt hjem da 
granatene traff boligblokken de bodde i. 



www. borrestad.no  
Kremmartunet. Sentrumsvegen 116, 3550 Gol

Borgundvegen 691, 6017 Ålesund
Tlf: 70 13 42 00 • Epost: post@bvg.no

Når du trenger elektriker

Tlf. 56 33 62 40
algroyelektro.no

BORRESTAD

❤ Her er ledig plass til din annonse

❤  
Her er ledig plass til din annonse



Kjære partnere og misjonsvenner

Krigen i Ukraina har nå vart i over 2 år, og millioner av mennesker lider. Det er 

sjokkerende å se hvilken ødeleggelse og elendighet Putins hær har bragt over 

Ukrainas folk og landets infrastruktur. Hundretusenvis av mennesker har mistet 

sine hjem og blitt drevet på flukt. De som ikke har ressursene til å komme seg ut 

av landet er stuet sammen under kummerlige forhold. 

Vi i Open Heart fortsetter vårt arbeid, takket være dere. 

Uten din hjelp hadde ikke vårt arbeid vært mulig. Sammen gjør vi en stor innsats for menneskene  

i Ukraina, og hjelpen blir mottatt med bunnløs takknemlighet. Jeg håper at dette nyhetsbrevet kan 

illustrere at det nytter å hjelpe, og at støtten dere gir går direkte til de som trenger det mest. 

Mitt hjerte er fylt av dyp takknemlighet for tilliten dere viser oss, og for alt dere bidrar med.  

Det er virkelig fantastisk.  

Må Gud velsigne dere rikelig tilbake!

Returadresse: Open Heart, Hans Hansens vei 174, 3022 Drammen 

STØTTEMENIGHETER: Salem Åros, Sion, Sellebakk, Pinsekirka Filadelfia, Ålesund, Pinsekirken Mjøndalen, Filadelfiakirken, 
Drammen, Filadelfia, Vennesla, Evangeliesalen, Ås, Betesda, Slemmestad, Elim, Eikenosvågen, Tabernaklet, Haugesund, Betania, 
Rakkestad, Betania, Veggli, Salem, Langevåg Zion, Konsmo, Nes og Rukkedalen Pinsemenighet, Bless, Fredrikstad, Filadelfiakirken 
Arendal, Norge for Kristus-menigheten, Sarpsborg, Filadelfiakirken Holmestrand
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Aksjonsprogram: 
Møter og innsamlinger: 
19. til 21. april :  

Innsamling og møter i Ålesund og søre Sunnmøre 

3. til 5. mai:  

Møter og innsamling i Larvik og Tjodalyng

Vipps-nummer

Her kan 
du gi med

Vipps

36115 

 

AKSJON SAMLEOBJEKT 
 

VI TAR IMOT ALLE SLAGS SAMLEOBJEKTER TIL  
INNTEKT FOR VÅRT ARBEID. 

 
MYNTER, FRIMERKER, POSTKORT, JULEKORT,  

PINS, MEDALJER, OSV. OSV. 
 

SEND DIN GAVE TIL: EIVIND ELLEFSEN,  
BERGHEIMVEGEN 109, 5305 FLORVÅG 

TLF. 482 65 688 

Med vennlig hilsen

Halvard Hasseløy

Gi på VIPPS 
Open Heart er registrert  
som giver hos Vipps.  
Her kan du sende penger 
direkte fra telefonen til de 
nødlidende, fra 10 til 5.000 
kroner uten av det koster 
ekstra i gebyrer, og over
føringen skjer umiddelbart!


